
 
 

UCHWAŁA NR 131/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530) oraz § 12 ust. 2 uchwały nr XLIX/252/2023 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2024, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 430



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 29 007 872,10 29 007 872,10

Drogi publiczne powiatowe 29 007 872,10 29 007 872,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486 784,00 508 784,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 486 784,00 508 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 370 448,41 1 395 448,41

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 370 448,41 1 395 448,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 739 029,04 2 692 029,04

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 739 029,04 2 692 029,04

630 Turystyka 12 000,00 12 000,00

Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 500,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 930 337,00 930 337,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 310 740,00 310 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 888,19 1 888,20

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 1 888,19 1 888,20

4300 Zakup usług pozostałych 218 620,00 218 619,99

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 188 620,00 188 619,99

750 Administracja publiczna 11 932 192,10 11 932 192,10

Starostwa powiatowe 10 643 005,10 10 643 005,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 622 427,00 6 632 427,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 6 622 427,00 6 632 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 210 983,39 1 215 983,39

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 210 983,39 1 215 983,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173 503,03 154 403,03

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 173 503,03 154 403,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 327,00 41 427,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 37 327,00 41 427,00

4220 Zakup środków żywności 37 630,00 38 630,00

60014 0,00

22 000,00

-47 000,00

-47 000,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 131/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

500,00

-500,00

22 000,00

25 000,00

25 000,00

0,01

0,01

0,00

63095 0,00

500,00

75020 0,00

10 000,00

-500,00

0,00

71012 0,00

-19 100,00

-19 100,00

-0,01

-0,01

0,00

BeSTia Strona 1 z 2

10 000,00

5 000,00

5 000,00

4 100,00

4 100,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 430



Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 37 630,00 38 630,00

4260 Zakup energii 637 700,00 636 700,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 637 700,00 636 700,00

Pozostała działalność 993 793,00 993 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 497,00 296 497,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 297 497,00 296 497,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 7 238,00 8 238,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 7 238,00 8 238,00

801 Oświata i wychowanie 28 756 685,14 28 756 685,14

Licea ogólnokształcące 7 330 223,45 7 330 223,45

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 660,53 22 442,53

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 14 660,53 22 442,53

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 924,56 47 142,56

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 54 924,56 47 142,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 177 617,95 196 817,95

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 177 617,95 196 817,95

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 437,05 11 637,05

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 10 437,05 11 637,05

4307 Zakup usług pozostałych 98 670,69 79 470,69

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 98 670,69 79 470,69

4309 Zakup usług pozostałych 5 798,01 4 598,01

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 5 798,01 4 598,01

110 727 240,48 110 727 240,48

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

80120 0,00

7 782,00

-1 000,00

-1 000,00

75095 0,00

19 200,00

19 200,00

1 000,00

1 000,00

0,00

-19 200,00

-1 200,00

7 782,00

-7 782,00

-7 782,00

1 200,00

1 200,00

-19 200,00

-1 200,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 430


	UCHWAŁA NR 131/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-01-30T13:00:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




